営業本部／〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3丁目29番12号 　　: 0120-443-015
Data Sheet
!お願い
1. 当データシートは、株式会社村田製作所のWEBサイトからダウンロードされたものです。記載内容について、改良のため予告なく変更するこ
とや供給を停止することがございますので、ご注文に際してはご確認ください。
2. 当データシートには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な情報が記載されている納入仕様書の
内容をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。

BL01RN1A/BL02RN1R/BL02RN2R/BL03RN2R
■包装仕様
■定格値（品番の12桁目が包装仕様コードとなります。）
品番 定格電流 使用温度範囲
BL01RN1A1D2B 7A -40～+85℃
BL01RN1A1E1A 6A -40～+85℃
BL01RN1A1F1J 6A -40～+85℃
BL01RN1A2A2B 7A -40～+85℃
BL02RN1R2M2B 7A -40～+85℃
BL02RN1R2N1A 6A -40～+85℃
BL02RN1R2P1A 6A -40～+85℃
BL02RN1R2Q1A 6A -40～+85℃
BL02RN1R3J2B 7A -40～+85℃
BL02RN1R3N1A 6A -40～+85℃
BL02RN2R1M2B 7A -40～+85℃
BL02RN2R1N1A 6A -40～+85℃
BL02RN2R1P1A 6A -40～+85℃
BL02RN2R1Q1A 6A -40～+85℃
BL02RN2R3J2B 7A -40～+85℃
BL02RN2R3N1A 6A -40～+85℃
BL03RN2R1M1B 6A -40～+85℃
BL03RN2R1N1A 6A -40～+85℃
BL03RN2R1P1A 6A -40～+85℃
BL03RN2R1Q1A 6A -40～+85℃